
  
 
SWT Swedtrac effektiviserar sin verksamhet 
 
SWT Swedtrac Consulting AB har nyligen investerat i en komplett affärssystemslösning i 
syfte att effektivisera sin verksamhet. Företaget startade 1998 och är specialister på service 
och underhåll inom järnvägssektorn. Denna tillväxt har även medfört ett ökat behov av 
rapportering, bättre ekonomistyrning och kontroll. Systemen som Swedtrac investerat i är 
affärssystemet Visma Business, Budget-, analys- och rapporteringsverktyget Actit Business 
och Visma Invoice Manager för Elektronisk fakturahantering, samtliga från leverantören 
Actit.   
 
Claes Völcker på Actit berättar:  
- Vi är mycket glada över att få möjlighet att hjälpa Swedtrac med detta. Behoven så som  att 
följa en order hela vägen till fakturering, integration mot företagets produktionssystem samt 
en flexibel lösning som hanterar flera olika bolag, är alla exempel på vad vår lösning kommer 
att hjälpa Swedtrac med. Ekonomistyrning med en god rapportering var också en viktig del i 
Swedtracs kravställning som vi har lagt stort fokus på i lösningen. 
 
Information om Actit  www.actit.se 
Actit erbjuder företag och organisationer ekonomitjänster och systemlösningar som leder till 
bättre kontroll och ökad lönsamhet. Vi tar fram lösningar som är skräddarsydda efter kundens 
behov och förutsättningar. För vissa av våra kunder passar exempelvis en drifttjänst bättre än 
att investera i egna system, andra väljer att låta Actit ta totalansvar för hela eller delar av 
ekonomifunktionen.  
 
Vår styrka är vår kompetens, där Ekonomi och IT samverkar. Vi verkar inom fem områden; 
Styrning, Ekonomi, Personal, System och Drift. 
 
Information om Swedetrac Consulting AB www.swedtrac.com 
Swedtrac Consulting AB är ett företag inom SWT-gruppen med tydlig inriktning på järnväg. 
Vi reparerar, underhåller och modifiererar järnvägsfordon hos kund och i egen verkstad i 
Solna och Tillberga.  
 
Swedtrac Consulting är även ett bemanningsföretag som hyr ut kompetenta och kvalificerade 
montörer, tekniker, reparatörer och provare/felsökare till exempelvis fordonstillverkare och 
operatörer. Vår trafikoperatörsdel innehåller även ett antal lokförare som hyres ut.  
 
SWT Swedtrac Consulting AB skall vara förstahandsvalet av underhålls- och servicetjänster 
samt bemanningstjänster åt företag inom järnvägssektorn och närliggande branscher oavsett 
gränser och språk. 
 
 
För mera information vänligen kontakta Jennie Bergström, jennie.bergstrom@actit.se,  
0709-25 32 32 . 
 
 


